
Ránicová dohoda
podle § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany
Prodávající
Název: Dibaq a.s.
Se sídlem: Helvíkovice 90, 564 01 Žamberk
Zastoupený(á): I místopředseda představenstva - generální
ředitel
IČO: 252 86 366
DIČ: CZ25286366
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka
1770
osoba oprávněná jednat v obchodních věcech této rámcové dohody:

KupujÍcÍ
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupená pl - náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku
IČO: 75151511
Není plátce DPH
Bankovní spojení: čnb České Budějovice
Číslo účtu:

ll.
Předmět plnění

Předmětem této rámcové dohody (dále jen ,,dohoda") jsou opakované dodávky krmiva pro
služební psy blíže specifikovaného v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této dohody
(dále jen ,,zboží"), v období vymezeném platností dohody, pro potřeby Krajského ředitelství
policie jihočeského kraje, České Budějovice, včetně dopravy do místa plněni.

Ill.
Doba plnění

1. prodávající je povinen dodávat smluvené zboží po celou dobu platnosti dohody, a to na
základě dilčich objednávek ze strany odpovědného pracovníka kupujicího.
2. prodávajici je povinen dodat zboží vždy nejpozději do 10 kalendářních dnů od
doručení přIslušné dílčí objednávky prodávajícňnu.

:;[rá!)haj|6



3. O dodávce zboží je prodávajÍcÍ povinen informovat odpovědnou osobu kupujícího
nejpozději do 48 hodin před

uskutečněním dodávky

lV.
Místo plnění

1. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, sklad OSM - Proviantní
odděleni, Plavská úl, 2, České Budějovice. Odpovědná osoba za příjem zboží -

V.
Specifikace zboží a kupní cena

1. Specifikace, jednotková a celková kupní cena včetně závazné specifikace požadovaného
zboží jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedilnou součásti této smlouvy.
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do
místa plněni, apod.).
3. Dohodnuté jednotkové kupní ceny jsou cenami nejvýše přípustnými po celou dobu
platnosti dohody. jejich úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

VI.
Platební podmínky

1. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodáni každého dÍ|čÍho plnění
a po potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Kupní cena zboží bude kupujÍcÍm hrazena bankovním převodem vždy do 21 kalendářních
dnů od doručeni faktury. Součástí faktury bude vždy kopie odpovědnou osobou potvrzeného
dodacího listu, Faktury budou zasílány ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství
policie jihočeského kraje, Odbor správy majetku - oddělení materiálně technického
zabezpečení, Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice, případně předány odpovědné
osobě kupujícího za příjem zboží po řádném předáni zboží a po potvrzeni dodacího listu.
Pokud se smluvní strany dohodnou, lze zasílat faktury i jiným dohodnutým způsobem.
Faktura musí být vždy viditelně označena: ,
3. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu
s občanským zákoníkem.
4. KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatnosti, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními dohody, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho, Zálohu na zboží kupujÍcÍ neposkytuje.

VIl.
Odpovědnost za vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodávat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, tak jak je příslušnými
norniami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží niusí být dodáno nové,
v originálním balení výrobce.
2. Záruční doba je stanovena dle minimální trvanlivosti deklarované výrobcem, nejméně však
10 měsíců, a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím, Případné vady zboží je kupující
povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u prodávajíciho, Ten je povinen vady,
oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit, Náhrada případné škody
tímto není dotčena.

:;lj·ánka2i6



VIII.
Všeobecné dodací podmínky

1. prodávajÍcÍ je povinen dodávat zboží v originálních obalech výrobce a nepoškozené.
2. Při převzetí dodávky v místě plněni provede kupující prostřednictvím odpovědné osoby za
příjem zboží (p. Václav Kadlec, Be. Petr Kulhan) kvantitativní a kvalitativní přejímku zboží,
tento pak řádnost přejímky potvrdí na prodávajícím vystaveném dodacím listě, jehož jeden
výtisk kupující obdrží.
3. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujicího.
4. prodávající je povinen dodávat po celou dobu platnosti dohody všechny druhy zboží
uvedené v příloze č. 1 dohody a to v objemu dle aktuální potřeby kupujícího.
5. Předpokládané množství, které je uvedeno v tabulce - příloze č, 1 dohody, je pouze
předpokládaný objem plněni za dobu trvání dohody uvedený pro stanovení předpokládané
hodnoty. Skutečný objem plněni je zcela závislý pouze na aktuálních potřebách kupujícího.
6. V případě potřeby kupujícího je prodávající povinen dodat konkrétni veterinárni dietu
podle požadavku veterinárního lékaře (krmivo neuvedené v příloze) za běžné, kupujíchn
odsouhlasené, ceny.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. KupujÍcÍ je oprávněn účtovat prodávajÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodacích lhůt podle
ČI, lil.
2. Při prodleni objednatele s úhradou faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu
zákonný úrok z neuhrazené fakturované částky VC. DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
4, Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a účinnost

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná
dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž pIati, že vklad do registru smluv provede kupujícL
2, Dohoda je uzavřena na dobu určitou s počátkem v den účinnosti a koncem v pracovni den
po dni, ve kterém uplynou 2 roky její účinnosti.

XI.
Další ujednání

1. V otázkách a vztazích touto dohodou výslovně neřešených, se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo, nebudou-li plněny dodací lhůty dle článku |||. nebo další
podstatné náležitosti této dohody, od dohody odstoupit okamžitě odeslánIm výpovědi.
Účinnost výpovědi bude dnem doručeni prodávajícímu.
3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny oko!nost1 dle § 1765
odst, 2 občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněním rámcové
dohody budou řešeny nejprve smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny soudně.
5. Tato dohoda může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky.
6, Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávajÍcÍ a jeden
kupující. Povinným k uveřejněni v registru smluv je kupující.

::|l·;inka3|6



7. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a opatřena elektronickými podpisy.
8. Smluvní strany prohlašuji, že dohodu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné
vůle, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. S celým obsahem rámcové dohody
jsou srozuměni, což stvrzují svým podpisem.

Příloha: Specifikace a ceny zboží

V He|víkovicÍch

prodávající
Ing, Petr Křivohlávek, MBA

místopředseda představenstva
generálni ředitel

podepsáno elektronicky

v českých Budějovicích

Kupující
plk. Ing. Mgr. Ivan Fanta, MBA

náměstek ředitele pro ekonomiku
podepsáno elektronicky

Str:inka4|6



Příloha č. 1 k čj. KRPC-49848-5/ČJ-2021-0200VO-VZBA

Příloha: Specifikace a ceny zboží

dr h kŕ l předp¢dá cena za 1kg cena za 1kg cena za celkové cena za celkovépý u m'va da?e , [KČ bez DPH] [KČ VC. DPH] množsM množsM
'. mnozství [KČ bez DPH] [KČvČ. DPH]

[kg]
1 Zátěžové junior od 1 roku 200

Fitmin dog maxi junior- 15 kg
2 Bez zátěže

Fitmin dog maxi maintenance - 6000
15 kg

3 zátěžové
Fitmin dog maxi performance - 700
15 kg

4 Pro staré psy od 7 let věku
Fitmin dog maxi senior- 15 kg 100

5 Dieta - nadváha 100
Fitmin dog maxi light - 15 kg

6 Lehčí stravitelnost
Fitmin dog medium maxi 3700
1amb&rice - 14 kg

7 Kloubní výživa

, Fitmin dog Purity Klouby a 10prevence - 200 g

1. ceny zgoží

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (položek 1 - 7):

Dodavatel vyplní všechna nevyplněná pole bílé barvy, včetně doplnění označení
konkrétního názvu krmiva a kloubní výživy ve druhém sloupci tabulky!

Poptávané množství, které je uvedeno v tabulce, je pouze předpokládaný objem za dobu
trvání smlouvy! Skutečný objem plnění bude odebírán na základě aktuálních potřeb
kupujícího.

""" " " " "' ,Qůě'


